
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
Processo Administrativo Nº 57/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDUARDO DE FREITAS MOREIRA

Data de Publicação: 17/05/2023 15:38:11

LOTE 1

Descrição: LOCAÇÃO DE SERVIDOR E EQUIPAMENTOS PARA INTEGRAÇÃO DA TELEFONIA DO MUNICÍPIO DE 
CATANDUVAS, INCLUINDO DISPONIBILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DO 
MESMO, por um período de 60 meses

Item: 1 Unidade: serQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
NETSERVER INFORMATICA E INTERNET LTDA Própria / próprio 216.000,00

TELEMARTIS TELECOMUNICAÇÕES LTDA KHOMP/FANVIL/NHS / EBS /KAP 208 e 302/Tel. SIP X210e 
X3SG /Nobreak 

204.000,00

Val. Ref.: 216.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
CATANDUVAS-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/690e966aff4e45a5adc39d0866b2fc41.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f56e282c0b2540f2a1a791fec7ac4dc1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddd0b0b7565645caab5fd3c9df79e3d4.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e8b4edda9644523994f3c98ba6e55d7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94845149f2f343639ae997edbc4a9dc6.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c40254d12ee4cadad3b35fb5e33049e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9eae4ffd16204e77a5824ac20826d027.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aef903dd7d1f4fdb9dfaa106a0337ae7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5e25389d536489e8f06de972b414f62.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af4cb99ad41143dda62bb2cb5e8e0519.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e92a663df67e461d98173d95e02f47f7.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5ef75de9a094bdd9fdf993bf2f29ba3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6efa7af0d294882b251949eae5101fb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f019956df0054883bdfff25a4608b7e0.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbebd8bdb3944ca388c189a5556c934e.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 30/05/2023 15:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0a668a11e3d400986a857acdd3db233.pdf

TELEMARTIS TELECOMUNICAÇÕES LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
CATANDUVAS-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f7837c750e944268c53799b34ed5e98.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78b00fffa7a148fab90eaaaf31b36cd6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c31d172e83548ac98a88bef407a4506.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ab304e56beb4ef3ba01bc84622fd8c5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/109f4891d59f4f08a586367ed2e3dd95.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe73d6363ad2459f96b9edbffa3dde62.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42aefc6fd58f46ea8c9c9ab1282f0683.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98fca8a7f4a34c1cab438e1a8d87a753.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e61e466da3344997b4e2d119be8638ac.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4631f11865354d24a82b47ca71227024.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/661d08c677b044618603c128656e7c45.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0d05813a79b4c7cb023328a8ec9d23e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9181939286914d498665a029d1bfa991.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef967e966fa94ca1877a8125ddabcdbd.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e59ed82b87143fe9979da0ea1aab5eb.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 29/05/2023 10:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/229cbbcba07e4d18968115d19022d678.pdf

NETSERVER INFORMATICA E INTERNET LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
CATANDUVAS-PR


		2023-06-01T16:03:15-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 01/06/2023 16:03:15
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




